別記様式第１号（第５条関係）
令和　　年(　　　年)　　月　　日

鉄道を活かした湖北地域振興協議会会長　あて

申請者

団体の所在地

団体の名称

代表者氏名
担当者氏名

電話番号

補　助　金　交　付　申　請　書

観光二次交通整備事業について、観光二次交通整備事業費補助金交付要綱第５条第１項の規定により、次のとおり申請します。

なお、二次交通整備事業費補助金交付要綱第３条第２項に定める欠格事項に該当せず、補助対象者としての資格を有していることを誓約します。
	事業内容

	事業期間

	二次交通を整備する区間

	申請額

	添付書類
	(1) 事業計画書

　(2) 収支予算書
　(3) 鉄道と二次交通を利用して来訪することを働きかける内容を含んだ広告物等の案

　(4) その他

別記様式第２号（第５条関係）
鉄北地協第　　　　号
令和　　年(　　　年)　　月　　日

　　　　　　　　様

鉄道を活かした湖北地域振興協議会
会長

観光二次交通整備事業費補助金の交付決定について（通知）
年　　月　　日付けで交付申請のありました標記補助金について、観光二次交通整備事業費補助金交付要綱第５条第３項の規定に基づき、下記のとおり交付することに決定しましたので、通知します。
記
　１　交付対象経費　　　　　　　　　円
　２　交付決定金額　　　　　　　　　円
別記様式第３号（第６条関係）
令和　　年(　　　年)　　月　　日

鉄道を活かした湖北地域振興協議会会長　あて

申請者

団体の所在地

団体の名称

代表者氏名
担当者氏名

電話番号

補　助　金　交　付　変　更　申　請　書

令和　　年　　月　　日鉄北地協第　　号で交付決定された補助金について、補助事業の内容を一部変更するため、観光二次交通整備事業費補助金交付要綱第６条第１項の規定により、以下の資料を添えて申請します。
　(1) 変更理由書

　(2) 変更の内容を説明する資料

　(3) 変更後の収支予算書（予算の変更が伴う場合に限る。）

　(4) その他

別記様式第４号（第７条関係）

令和　　年(　　　年)　　月　　日

鉄道を活かした湖北地域振興協議会会長　あて

申請者

団体の所在地

団体の名称

代表者氏名
担当者氏名

電話番号

実　　績　　報　　告　　書

　令和　　年　　月　　日付け鉄北地協第　　号で交付決定された事業が完了しましたので、観光二次交通整備事業費補助金交付要綱第７条第１項の規定により、以下の資料を添えて報告します。
　(1) 収支決算書
　(2) 収支を証する資料（領収書等の写し）
　(3) 補助対象者が実施した補助事業の結果（二次交通利用者数を含む）
　(4) 補助対象者が作成した広告物等の写し
　(5) その他
別記様式第５号（第８条関係）

令和　　年(　　　年)　　月　　日

鉄道を活かした湖北地域振興協議会会長　あて

申請者

団体の所在地

団体の名称

代表者氏名
担当者氏名

電話番号

補　助　金　交　付　請　求　書

　令和　　年　　月　　日付け鉄北地協第　　　号で額の確定の通知があった補助金について、観光二次交通整備事業費補助金交付要綱第８条第１項の規定により、以下のとおり請求します。

　１　請求金額　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　円

　２　振込口座

　　　　　　　　　　　　振込銀行名

支　店　名

　　　　　　　　　　　　預金種別
　　　　　　　　　　　　口座番号
                        EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps16 \o\ad(\s\up 10(フリガナ),口座名義人)